
21kg契約

23kg契約

26kg契約

29kg契約

25kg契約

25g契約

25kg契約

27kg契約

36kg契約

25kg契約

〇 1R0:33TKO

第6試合

第3試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

高田　湊斗 タカダ　ミナト REBOOT × 仁科　心翔 ニシナ　アイト

FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/4～6oz/首なし

カワベ　ライキ JKTRIBE × 山城蒼空 ヤマシロソラ IRENA

STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/4～6oz/首なし

八島　叶多 ヤシマ　カナタ

魔那斗 マナト GRATINESS × 森　祥二郎①

FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

原 慶助 ハラ　キョウスケ マーシャルアーツク
ラブ中津川 × 高橋駿斗 タカハシシュント Team  BECK

第1試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/4～6oz/首なし

松本唯武生 マツモトイブキ NeighborHood × 古田凰真 フルタオウマ GSB多治見

第5試合

オオハシレオ NeighborHood× 大橋礼旺

STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/4～6oz/首なし

鷲見一綺 ×

第2試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/4～6oz/首なし

林　希帆 ハヤシ　キホ JKTRIBE × 向山時生 ムカイヤマトキ NeighborHood

JKTRIBE

NeighborHood

第7試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし）

河部來輝

〇 3-0

〇 2-1

〇 1R1:29TKO

〇 3-0

斉藤琉誠① サイトウリュウセ
イ

Team  BECK

king 
connection

STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし）

第10試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/4～6oz/首なし

安倍　刻 アンバイ　トキ GSB多治見 × 小金丸空良 コガネマルソラ king 
connection

〇 2-1

第4試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

安田光李① ヤスダコウリ 正道会館　新心館 × 川口櫻翔 カワグチオト G.O.S草津

スミイッキ マーシャルアーツク
ラブ中津川

〇 2-1

FGなし/布ヒザ/布製レガース/BPなし/10～12oz/首3秒

第8試合

第9試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし）

〇 2-1

〇 1R0:33TKO

〇 1R1:16TKO

モリ　ショウジロ
ウ



45kg契約

27kg契約

37kg契約

30kg契約

32.5kg契約

25kg契約

34kg契約

44kg契約

30kg契約

36kg契約

森　祥二郎② モリ　ショウジロ
ウ

king 
connection

マツザキテッタ GSB名古屋 × 熊添莉央奈

JKTRIBE × ソウミヤセイダイ 寒天ファイトスピ
リット

第19試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし）

NeighborHood

STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/布製レガース/BPなし/10～12oz/首3秒

砂本　楓芽 スナモトフウガ JKTRIBE × 安藤幸世① アンドウユキセ

× 古橋　優月 フルハシ　ユヅキ Team  BECK

Team  BECK

第17試合

小関迅之介ハタノカンナ

ネックスイチムエ ×

STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし）

第16試合

× 田中陸翔① タナカリクト High-Mount

第11試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/布製レガース/BPなし/10～12oz/首3秒

清水勇之介 シミズユウノスケ Hida Training 
Lab

STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし）

第15試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

佐渡原 巧磨 サドハラ　タクマ JKTRIBE

第13試合

GSB名古屋

宗宮晴大

松崎哲太

〇 3-0

〇 2-1

第18試合
STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

長田　龍和① オサダ　リュウワ ISHITSUNA 
MMA × 寺田優樹 テラダユウキ 名古屋JKファクト

リー

〇 2R0:20TKO

〇 1R1:09TKO

〇 3-0

〇 2R1:29TKO

〇 3-0

〇 2-1

第12試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

江端大翔 エバタ　ヤマト

第14試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

岩田天馬 いわたてんま REBOOT ×

〇 3-0

FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/4～6oz/首なし

島田崇司 シマダシュウジ GSB多治見 × 斉藤琉誠② サイトウリュウセ
イ

安田光李② ヤスダコウリ 正道会館　新心館

STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

波多野カンナ

FGなし/布ヒザ/布製レガース/BPなし/10～12oz/首3秒

伊藤 聖真 イトウ ショウマ

おぜきじんのす
け

くまぞえ　りおな REBOOT

第20試合

JKTRIBE ×

〇 1R1:12TKO



30kg契約

48g契約

35kg契約

40kg契約

35kg契約

36.5kg契約

47kg契約

41kg契約

43kg契約

51kg契約

第24試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし）

High-Mount × 安藤幸世② アンドウユキセ GSB名古屋

2-1

タナカハルミチ

志村道場　中川 ×

鳥越大夢

ナカムラ　トア

ISHITSUNA 
MMA × 村上　葵都 ムラカミ　ネオト

STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

長田　龍和② オサダ　リュウワ

〇 3-0

田中晴道

STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし）

第22試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/布製レガース/BPなし/10～12oz/首3秒

金子琉之介 カネコリュウノス
ケ

BELL WOOD 
GYM × 田中陸翔② タナカリクト High-Mount

第23試合
STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/布製レガース/BPなし/10～12oz/首3秒

〇 3-0

〇 1R0:30TKO

〇 3-0
松井　大和 マツイ　ヤマト

STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

羽生琉基 ハニュウルキ GSB名古屋 × 森下　瑛斗 モリシタ　エイト High-Mount

× 近藤　善

FGなし/布ヒザ/布製レガース/BPなし/10～12oz/首3秒

カワグチオウガ G.O.S草津

STCジュニアルール（小学生） 1分30秒×2R（延長なし） FF/布ヒザ/布製レガース/BPあり/8～10oz/首なし

木本　煌貴

コンドウ　ゼン

第25試合

志村道場中川

×

第29試合

Team  BECK ×

第30試合
STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

川口櫻峨

第26試合
STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

古橋　拓也 フルハシ　タクヤ 杉澤　生煌 スギサワ　オウカ ZERO ONE 
GYM

キモト　コウキ 志村道場　中川 × 秋尾　輝優 アキオ　レアラ G.O.S草津

志村道場　中川

第21試合

GSB多治見

〇 3-0

〇 2R0:22TKO

〇 3-0
渡辺英明①

第27試合
STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

中村　星空

〇

タケウチセイギ IRENA

第28試合

キモト　アラシ 志村道場　中川 × 武内成義

わたなべひであ
き

名古屋JKファクト
リー

FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

木本　嵐

〇 3-0

〇 1R0:50TKO

トリゴエヒロム The Kicks on kick gym
名古屋JKファクトリー



55kg契約

57kg契約

63kg契約

62kg契約

50kg契約

53kg契約

51kg契約

58kg契約

47kg契約

40kg契約

第38試合
STCレディースルール2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし）

STCレディースルール2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/10oz/首3秒

荒岸友絵

千種キック

第35試合

小椋千穂 オグラチホ GSB多治見 × ヤシロ ミオ JK TRIBE

STCレディースルール2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/10oz/首3秒

TAISHO GYM
名古屋 ×久保田弥生

カノウユウホ JKF

第34試合

第32試合
STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

馬渕迅 マブチジン K-style × 大橋未來 オオハシミライ king 
connection

カトウタケル

K-style

STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし）

カトウリュウヤ ネックスイチムエ ×

佐藤璃睦 サトウリム ストライキングジム
アレス

八神亜梨紗

矢代澪

GRATINESS ×

KANALOAー
GYM

クボタヤヨイ

磯貝　帆乃香 イソガイ　ホノカ 千種キック

加藤武

ヤガミアリサ

ストライキングジム
アレス

STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒
名古屋JKファクト

リー
わたなべひであ

き
×

アラギシトモエ ZERO ONE 
GYM

第33試合

× 加納優帆

STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

山崎鉄 ヤマザキテツ K-style × 安江俊介① ヤスエシュンスケ マーシャルアーツク
ラブ中津川

第37試合

第39試合

〇 3-0

〇 1R0:26TKO

〇 3-0

FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

加藤龍弥

ソウママナト

第31試合

× 梶田航士朗 カジタコウシロウ GSB多治見相馬真翔

MVP
優秀選手
優秀選手
優秀選手
優秀選手

相良　岳斗（ストライキングジム アレス）
高田　湊斗（REBOOT）
安倍　刻（GSB多治見）

渡辺　英明（名古屋JKファクトリー）
斉藤　琉誠（TEAM BECK）

〇 1R0:56TKO

〇 2-1

相良　岳斗Hida Training 
Lab ×イマイレンスケ

STCジュニアルール（中学生） 2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/12oz/首3秒

今井蓮介 サガラ　ガクト

第40試合

渡辺英明②

〇 3-0

〇 2R0:50TKO

〇 3-0

〇 3-0

〇 1R1:30TKO

伊藤沙恵 イトウサエ

第36試合
STCレディースルール2分×2R（延長なし） FGなし/布ヒザ/一般レガース/10oz/首3秒


	対戦カード1部

